Ligue motocycliste d’lle-de-France

FEDERATION
FRANCAISE

MOTO CROSS CHATEAU LANDON 2024

Trophée Garry Luquand

1ére Manche
Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour Tps Tour] Lieu | Seq | Temps| Tour Tps Tour ]| |
No 2 QUIRIE Timoty No 85 CLAIN Lenny
Pass 51 3:05.942 1 3:05.942(* Pass 48 3:01.033 1 3:01.033(*
Pass 87 5:14.902 2 2:08.960|* Pass 85 5:12.121 2 2:11.088 [ *
Pass 123 7:27.908 3 2:13.006 Pass 121 7:25.508 3 2:13.387
Pass 158 9:40.365| 4 2:12.457 Pass 156 9:37.167| 4 2:11.659
Pass 193 11:56.288 5 2:15.923 Pass 189 11:50.042 5 2:12.875
Pass 226 14:19.279 6 2:22.991 Pass 220 14:05.935| 6 2:15.893
No 7 LAIGLE Thomas No 96 LUQUET Lowen
Pass 62 3:34.411 1 3:34.411|* Pass 77 4:04.078 1 4:04.078|*
Pass 100 6:07.845 2 2:33.434|* Pass 117 7:07.402 2 3:03.324 |*
Pass 140 8:51.072 3 2:43.227 Pass 164 9:58.662 3 2:51.260 |*
Pass 181 11:25.316 4 2:34.244 Pass 203 12:51.356| 4 2:52.694
Pass 218 14:03.771 5 2:38.455 Pass 240 15:45.396 5 2:54.040
No 12 VYVEY Matteo No 114 CHIRON Lucas
Pass 46 2:58.198 1 2:58.198(* Pass 53 3:08.627 1 3:08.627 *
Pass 83 5:10.712 2 2:12.514|* Pass 90 5:20.815 2 2:12.188|*
Pass 120 7:24.685 3 2:13.973 Pass 126 7:32.854 3 2:12.039(*
Pass 157 9:38.472 4 2:13.787 Pass 162 9:45.638 4 2:12.784
Pass 192 11:55.611 5 2:17.139 Pass 195 11:58.348 5 2:12.710
Pass 231 14:27.343 6 2:31.732 Pass 228 14:22.752 6 2:24.404
No 15 MERTEN Alexandre No 167 MARQUIS Valentin
Pass 74 3:59.974 1 3:59.974* Pass 71 3:47.532 1 3:47.532*
Pass 112 6:45.018 2 2:45.044 |* Pass 105 6:23.979| 2 2:36.447 |*
Pass 153 9:26.271 3 2:41.253|* Pass 142 8:58.253 3 2:34.274|*
Pass 200 12:36.869 4 3:10.598 Pass 183 11:34.434 4 2:36.181
Pass 239 15:29.440 5 2:52.571 Pass 221 14:08.660 5 2:34.226 |*
No 21 PERRIER Luca No 168 MINIERE Julien
Pass 68 3:40.870 1 3:40.870|* Pass 60 3:29.867 1 3:29.867 |*
Pass 108 6:29.545 2 2:48.675|* Pass 109 6:30.270 2 3:00.403 |*
Pass 145 9:05.455 3 2:35.910|* Pass 146 9:06.736 3 2:36.466 | *
Pass 185 11:42.138 4 2:36.683 Pass 186 11:42.941 4 2:36.205 |*
Pass 223 14:16.708 5 2:34.570|* Pass 227 14:20.077 5 2:37.136
No 22 BOITTE Lucas No 169 CROSNIER Hugo
Pass 69 3:46.168 1 3:46.168(* Pass 67 3:40.461 1 3:40.461 (*
Pass 106 6:25.552 2 2:39.384(* Pass 104 6:15.430 2 2:34.969 [*
Pass 143 9:00.629 3 2:35.077(* Pass 147 9:08.211 3 2:52.781
Pass 184 11:39.319 4 2:38.690 Pass 188 11:47.097 4 2:38.886
Pass 222 14:13.630 5 2:34.311|* Pass 234 14:50.077 5 3:02.980
No 23 ROZIER Tim No 186 PORTIER Loris
Pass 56 3:16.778 1 3:16.778|* Pass 70 3:46.812 1 3:46.812|*
Pass 95 5:41.745 2 2:24.967|* Pass 107 6:27.486 2 2:40.674|*
Pass 132 8:23.748| 3 2:42.003 Pass 144 9:03.530| 3 2:36.044 |
Pass 168 10:50.436( 4 2:26.688 Pass 190 11:51.936| 4 2:48.406
Pass 207 13:22.018 5 2:31.582 Pass 232 14:34.612 5 2:42.676
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Ligue motocycliste d’lle-de-France

FEDERATION
FRANCAISE

MOTO CROSS CHATEAU LANDON 2024

Trophée Garry Luguand

1ére Manche

Historique de la course

[ Lieu Seq Temps| Tour Tps Tour] | [ Lieu Seq | Temps| Tour | Tps Tour]
No 191 TOUCHARD Antoine No 357 MARCHAL Lucas
Pass 55 3:115.757] 1 3:15.757[* Pass 59 3:27.591] 1 3:27.591
Pass 91 5:27.874| 2 2:12.117[* Pass 96 5:50.030 2 2:31.439
Pass 127 7:36.531| 3 2:08.657* Pass 134 8:20.929] 3 2:30.899
Pass 163 9:46.762| 4 2:10.231 Pass 173 11:13.740| 4 2:43.811
Pass 197 12:01.467| 5 2:14.705 Pass 215 13:52.708| 5 2:38.968
Pass 225 14:17.835| 6 2:16.368
No 432 LE DEUFF Valentin
No 196 QUIRICI Yoan Pass 50 3:04.645] 1 3:04.645
Pass 64 3:36.000] 1 3:36.000]* Pass 89 5:19.733] 2 2:15.088
Pass 101 6:09.394| 2 2:33.394|* Pass 125 7:30.405| 3 2:10.672
Pass 138 8:48.839| 3 2:39.445 Pass 160 9:42.690| 4 2:12.285
Pass 179 11:24.774] 4 2:35.935 Pass 191 11:53.443| 5 2:10.753
Pass 219 14:05.907| 5 2:41.133 Pass 230 14:26.270| 6 2:32.827
No 201 MEGRET Kylian No 448 FREMY Lucas
Pass 58 3:24.250] 1 3:24.250]* Pass 63 3:34.698] 1 3:34.698
Pass 93 5:33.676| 2 2:00.426* Pass 8 6:01.741| 2 2:27.043
Pass 128 7:47.370] 3 2:13.694 Pass 133 8:28.649| 3 2:26.908
Pass 165 10:00.541] 4 2:13.171 Pass 169 10:53.707| 4 2:25.058
Pass 199 12:19.194| 5 2:18.653 Pass 206 13:18531| 5 2:24.824
Pass 233 14:35.766] 6 2:16.572
No 524 PETITDIDIER Pablo
No 221 UJIDES Diego Pass 61 3:32.114] 1 3:32.114
Pass 72 3:48.093] 1 3:48.093[* Pass 97 6:00.217| 2 2:28.103
Pass 103 6:13.755| 2 2:25.662|* Pass 135 8:30.758| 3 2:30.541
Pass 137 8:41.408] 3 2:27.653 Pass 172 10:59.721| 4 2:28.963
Pass 174 11:14.439] 4 2:33.031 Pass 208 13:27.454| 5 2:27.733
Pass 214 13:46.421| 5 2:31.982
No 631 PEREZ Sylvain
No 278 BRY Jim Pass | 44 251.163] 1 2:51.163
Pass 57 3:17.928] 1 3:17.928]* Pass 81 4:57.835] 2 2:06.672
Pass 94 5:38.100| 2 2:20.172]* Pass 116 7:05.194| 3 2:07.359
Pass 129 7:57.317| 3 2:19.217]* Pass 150 9:14.700| 4 2:09.506
Pass 166 10:15.701] 4 2:18.384|* Pass 180 11:24.775| 5 2:10.075
Pass 201 12:38.367| 5 2:22.666 Pass 211 13:37.241| 6 2:12.466
Pass 236 15:03.072| 6 2:24.705
No 641 BOZEC Benjamin
No 287 DELAPORTE Nicolas Pass 76 4:03.585] 1 4:03.585
Pass 65 3:37.455] 1 3:37.455] Pass 113 6:48.699 2 2:45.114
Pass 99 6:03.407| 2 2:25.952|* Pass 155 9:36.118| 3 2:47.419
Pass 136 8:31.402| 3 2:27.995 Pass 202 12:42.969| 4 3:06.851
Pass 171 10:58.380| 4 2:26.978 Pass 238 15:27.553| 5 2:44.584
Pass 213 13:42.966| 5 2:44.586
No 666 AUBRY Jérémy
No 325 LEQUERTIER Liam Pass 54 3:115.214] 1 3:15.214
Pass 47 3:00.193] 1 3:00.193]* Pass 92 5:32.936| 2 2:17.722
Pass 86 5:14.098| 2 2:13.905]* Pass 130 8:09.238] 3 2:36.302
Pass 122 7:26.669| 3 2:12.571|* Pass 167 10:35.351| 4 2:26.113
Pass 159 9:41.830 4 2:15.161 Pass 205 13:02.410 5 2:27.059
Pass 194 11:57.405| 5 2:15.575
Pass 229 14:25.082| 6 2:27.677

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

AFC Micro

Page 2/3

Le 19/10/2024 & 11:15

ArL iTICRO

CHRONOMETRAGE



Ligue motocycliste d’lle-de-France

E AL FEDERATION
FRANCAISE

MOTO CROSS CHATEAU LANDON 2024
Trophée Garry Luguand

1ére Manche

Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ]| Temps| Tour | Tps Tour] |
| Pass | 235 | 14:57.924] 5 | 2:53.769 |

No 736 GUERBOIS Marc

No 969 GOUGEON Quentin

Pass 49 3:01.803 1 3:01.803|*
Pass 84 5:11.361 2 2:09.558|* Pass 43 2:48.359 1 2:48.359|*
Pass 119 7:18.781 3 2:07.420|* Pass 80 4:53.635 2 2:05.276 |*
Pass 154 9:29.676 4 2:10.895 Pass 115 7:02.703 3 2:09.068
Pass 187 11:44.526 5 2:14.850 Pass 149 9:11.179 4 2:08.476
Pass 216 13:58.941 6 2:14.415 Pass 176 11:21.198 5 2:10.019
Pass 210 13:32.325 6 2:11.127
No 742 DUVIVIER Valentin
Pass 66 3-38.677 1 338677 No 972 DE SOUSA CARVALHO Evan
Pass 102 6:11.519 2 2:32.842|* Pass 75 4:01.029 1 4:01.029|*
Pass 141 8:52.622 3 2:41.103 Pass 131 8:14.365 2 4:13.336
Pass 178 11:22.815 4 2:30.193(* Pass 177 11:22.491 3 3:08.126 | *
Pass 217 14:02.444 5 2:39.629 Pass 237 15:08.516 4 3:46.025
No 745 BLANCHARD JULES
Pass 45 2:57.061 1 2:57.061|*
Pass 82 5:02.105 2 2:05.044|*
Pass 118 7:08.046 3 2:05.941
Pass 151 9:17.012 4 2:08.966
Pass 182 11:28.096 5 2:11.084
Pass 212 13:38.990 6 2:10.894
No 824 NAUDIN Nathan
Pass 41 2:40.285 1 2:40.285|**
Pass 78 4:40.152 2 1:59.867|**
Pass 111 6:41.374 3 2:01.222
Pass 139 8:49.872 4 2:08.498
Pass 170 10:54.620 5 2:04.748
Pass 204 13:00.432 6 2:05.812
No 826 COQUARD Romain
Pass 42 2:46.604 1 2:46.604 |*
Pass 79 4:53.076 2 2:06.472(*
Pass 114 7:01.664 3 2:08.588
Pass 148 9:10.129 4 2:08.465
Pass 175 11:17.468 5 2:07.339
Pass 209 13:28.486 6 2:11.018
No 914 CHIRON Nathan
Pass 52 3:07.582 1 3:07.582(*
Pass 88 5:17.203 2 2:09.621|*
Pass 124 7:28.452 3 2:11.249
Pass 161 9:43.262 4 2:14.810
Pass 196 11:59.723 5 2:16.461
Pass 224 14:17.088 6 2:17.365
No 916 BRAUT Jesse
Pass 73 3:48.762 1 3:48.762|*
Pass 110 6:36.211 2 2:47.449|*
Pass 152 9:20.860 3 2:44.649|*
Pass 198 12:04.155 4 2:43.295(*
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